W.  182          Benedictus    episcopus    servus    servorum    dei    ad    perpetuam    rei 
T.  72         memoriam,  ad  decorem  ecclesie  sponse  dei  &  sanctarum  religionum 

^ '  38         fundatarum  in  ea,  que  licet  diversis  distincte  sint  gradibus  in  unius 
tamen  vere  fidei  propositum  coeuntes  eandem  ecclesiam  venustant 

1  Hearne,  Diary,  vols.  x  and  xi  (Oxf.  Hist.  Soc.)  ;    see  under  Wilkins  in  the Index. 
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variis  floribus  meritorum,  pro  iniuncte  nobis  apostolice  seruitutis 

officio  summis  vigiliis  &  indefessis  studiis  intendentes,  ad  ea  que  pro 

divini  nominis  laude  personarum  religionum  ipsarum  mentium  puri- 

tatem,  honestatem  morum,  regularis  obseruancie  disciplinam  &  sacra- 

rum  periciam  scripturarum  respiciant,  labores  nostros  libenter  impend! - 

mus  &  oportune  solicitudinis  diligenciam  adhibemus.  Ideoque  inter 

religiones  alias1  in  agro  eiusdem  plantatas  ecclesie,  ad  religionem 
canonicorum  regularium  ordinis  sancti  Augustini  ab  eodem  glorioso 

doctore  in  primitiua  ecclesia  sacris  institucionibus  stabilitam  gerentes 

precipue  caritatis  affectum,  ac  nolentes  que  in  eadem  religione  refor- 
manda  cognouimus  absque  reformacionis  remedio  preterire,  omnia  que 

in  religione z  predicta  tarn  in  prima  institucione  ipsius  quam  a  sacris 
canonibus  sunt  salubriter  instituta  omnino  immota  in  sua  firmitate 

manere  censentes,  nonnulla  que  experiencia  deesse  probavit  &  suplenda 

dicte  religionis  utilitas  quinimmo  necessitas  persuadet,  statuenda  pro- 
vidimus  in  ea,  perpetuis  futuris  temporibus  obseruanda. 

I.  De  creacione  canonicorum. 

Statuimus  igitur  ut  quando  in  ecclesia  cathedral!,  monasterio  seu 

loco  alio  religionis  eiusdem  canonicorum  creacio  fuerit  facienda,  nullus 

recipiatur  uel  induatur  in  canonicum  nisi  persona  ydonea  uel  de  cuius 

ydonietate  spes  verisimilis  habeatur,  et  talis  qui  inibi  in  divinis  vel 

aliis  deo  possit  &  velit  debite  impendere  obsequia  oportuna,  et  quod 
huiusmodi  creacio  et  habitus  tradicio  fiant  publice  infra  ecclesiam, 

monasterium  seu  locum  alium  conventualem  religionis  eiusdem,  nisi 

causa  racionabilis  eas  alibi  fieri  suaderet,  nullisque  promissionibus  seu 

obligacionibus  cum  iuramento  vel  sine  cuiquam  faciendis.  Quod  si